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Duyurular

Küresel İklim Değişikliği, Gelecekteki Dünya ve Türkiye 
Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu ve TEMA Vakfı Bilim Kurulu üyesi

Prof.Dr.Murat Türkeş, TEMA Vakfı İletişim Bölüm Başkanı Karen Kumbasar'ın moderatörlüğünde yapılan webinarda 'Küresel İklim
Değişikliği, Gelecekteki Dünya ve Türkiye' hakkında konuştu. 

Kaydı izlemek için tıklayınız.



BOUN101 Online Yaz Okulu Kayıtları Devam Ediyor 
Liseliler için Boğaziçi Üniversitesi tanışma programı BOUN101-Online Lise Yaz Okulu kayıtları başladı! Biyomedikalden bilişsel
psikoloji ve programlamaya, yaratıcı yazarlıktan yapay zekaya, 20 çeşit ders arasında Prof. Dr. Levent Kurnaz, Prof. Dr. Begüm

Özkaynak ve Dr. Tamer Atabarut’un SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK dersi de bulunuyor.

Programın tüm detaylarını ve kayıt sürecini BUYEM sayfasından inceleyebilirsiniz.

Güncel Haberler

Sibirya’da sıcaklık 38 dereceyi gördü 
Sibirya‘nın kuzeydoğusundaki Verkhoyansk kasabasında Cumartesi günü hava sıcaklığı 38
dereceye ulaştı. Bu, Kuzey Kutup Dairesi’nde, kayıtların tutulmaya başlandığı 1885 yılından bu
yana ölçümlenen en yüksek sıcaklık. Burası dünyanın en soğuk bölgeleri arasında sayılıyor.
Sıcaklıkların sık sık eksi 50’nin altına düştüğü kasabada 1892’de sıcaklık eksi 67,8 derece olarak
ölçülmüştü. Verkhoyansk’ta Haziran’da en yüksek ortalama sıcaklık ise 20 derece. (Yeşil Gazete)

Ani sağanaklar şehirleri felç etti, uzmanlar ‘Bu yağışlar Türkiye’nin normali değil’ diyor 



İstanbul‘da kısa süreli etkili olan şiddetli yağış ulaşımda ve günlük hayatta sıkıntıya neden oldu.
Şehirde bazı evleri su basarken İstanbul’a giriş yapmaya çalışan araçlar Dilovası’nda mahsur
kaldı. Kara yolunun Dilovası kesiminde sağanak nedeniyle kapanan İstanbul istikameti ulaşım,
yapılan çalışmaların ardından kontrollü şekilde sağlanmaya başladı. Ankara yönünde ise trafik tüm
şeritlerden sağlanıyor. Olay yerine gelen belediye ve itfaiye ekipleri, yollarda oluşan su
birikintilerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. (Yeşil Gazete)

Greta Thunberg: “COVID-19’un İklim Krizine Uzun Vadeli Pozitif Etkisi Olmadı” 
17 yaşındaki iklim aktivisti Greta Thunberg, yeni tip Koronavirüs (COVID-19) salgınının dünyanın
küresel bir kriz karşısında gerekli güçlerle harekete geçebileceğini ortaya koyduğunu söyledi.
İsveç’ten Sweden Radio’ya konuşan genç aktivist, COVID-19 pandemisinin iklim açısından hiç
olumlu bir gelişmeye neden olmadığını söyledi. Thunberg, pandemi nedeniyle değişen günlük
hayatın iklim kriziyle başa çıkmak için gereken adımlarla yalnızca küçük bir benzerliği olduğunu
söyledi. Thunberg, “COVID-19 trajedisi iklim konusunda acil bir durumda ne yapılması ve nasıl
hareket edilmesi gerektiğini göstermesi dışında hiç uzun vadeli pozitif etki yaratmadı. Koronavirüs
krizinde bir anda gerekli güçlerle harekete geçtik” dedi. (İklim Haber)

İklim Krizi Spor Endüstrisinin de Geleceğini Tehlikeye Atıyor 
Küresel spor endüstrisinin emisyonlarını azaltmada başarısız olduğunun altını çizen yeni bir rapora
göre, giderek ivmelenen iklim krizi dünya çapındaki büyük spor etkinliklerinin geleceğini de tehdit
ediyor. Çalışma, gelecek yıllarda neredeyse bütün sporların -kriket, Amerikan futbolu, tenis,
atletizm, sörf, golf vb- sıcak hava dalgalarından, yangınlardan, sel ve yükselen deniz
seviyelerinden dolayı ciddi aksaklıklar yaşayacağını gösteriyor. Spor endüstrisinin küresel
emisyonlarının, orta büyüklükte bir ülkenin emisyonlarına eş değer olduğu tahmin ediliyor. Spor
yöneticileri ve oyuncularının da iklimsel çöküşe karşı mücadelede büyük bir rol oynayabileceğini
göz önünde bulundurmak gerekiyor. (İklim Haber)

ABD’de en hızlı büyüyen meslekler güneş ve rüzgar teknisyenliği 
ABD’nin Massachusetts Eyaleti merkezli yenilenebilir enerji kooperatifi Kooperatifinin sahibi olduğu
Vineyard Power başkanı Richard Andre, Amerika Birleşik Devletleri'nde en hızlı büyüyen iki iş
kariyerinin güneş teknisyenliği ve rüzgar santrali teknisyenliği olduğunu söyledi. Massachusetts
Adası sularında gelecekte inşa edilecek rüzgar santrallerine hizmet verecek özel gemileri
yanaştırmayı amaçlayan Tisbury Deniz Terminali inşa çalışmalarının devam ettiğini belirten Andre,
ACE MV ve Bristol Community College işbirliğiyle Ocak ayında başlatılan iki yıllık denizüstü rüzgar
türbini teknisyenliği sertifika programının da devam ettiğini kaydetti. Bu iki gelişmeyle birlikte ada
sakinlerinden 40 kişiye iyi ücretli iş imkanı sağlanacağını belirtti.  (Enerji Günlüğü)

Hindistan, 41 Yeni Kömür Madeni Açmak İçin Gözünü Özel Yatırımlara Dikti 
Hindistan hükümeti, koronavirüs küresel salgınının tetiklediği ekonomik durgunluğun ardından yüz
binlerce istihdam yaratma umuduyla kömür madenciliğini özel yatırımlara açıyor. Ancak bu girişim
değerli ormanları ve yerli haklarını tehdit ederken, aynı zamanda kirliliği artırıyor ve endüstriyi mali
açıdan zorluyor. Başbakan Narendra Modi, devlet kontrolündeki Coal India şirketini sarsan bir
hamle yaparak 41 kömür madeni blokunu özel sektörler için açık artırmaya sundu. Modi, bu
gelişmenin Hindistan’ın enerji ithalatına olan bağımlılığını azaltacağını ve ülkenin doğu ve orta
bölgelerini geliştirmeye yardımcı olacağını söyledi. (İklim Haber)

Milli Eğitim Bakanlığı enerji verimliliği için 50 milyon dolar kaynak sağlayacak 
Buca Belediyesi, ilçenin kaderini değiştirecek ‘Sürdürülebilir Kentsel Gelişim Ağı’na üye oldu. Yerel
İzleme - Araştırma ve Uygulamalar Derneği (Yereliz) tarafından Türkiye’nin farklı bölgelerinden
belediyeleri bir araya getirerek oluşturulan ağ ile sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin hayata
geçirilmesi için çalışmalar yürütülecek. Gelişim Ağı’nın Buca ayağını Buca Belediyesi Araştırma ve
Geliştirme (AR-GE) Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan ‘Sürdürülebilirlik Ofisi’ yürütecek.
Sürdürülebilir kalkınma amaçlarına hizmet edecek ağ sayesinde, yerellerin küresel ölçekli
gündemlerle arasında bağ kurulacak. Kentin iklim krizi, yoksulluk, ekonomik eşitsizlik, yenilikçilik,
sürdürülebilir tüketim, barış, adalet, kurumsal kaynakların ve yapıların güçlenmesi gibi toplam 17
başlıkta konu için özel çalışma yapılacak. (Cumhuriyet)

Küresel Şirketler: “Uzun Dönemli İklim Stratejisi COVID-19’dan Etkilenmedi Ancak
Hükümetlere Büyük İş Düşüyor” 
The Climate Group adlı kuruluşun küresel işletme uzmanlarıyla yürüttüğü anket çalışmasına göre,
katılımcıların %47’si, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşabilmeleri için daha destekleyici hükümet
politikalarına ihtiyaç duyduklarını belirtti. COVID-19 küresel salgınının yarattığı belirsizlikler ve



sorunlara rağmen, işletme uzmanlarının %97’sine göre uzun dönemli sürdürülebilirlik stratejileri
değişmedi ve uzmanlardan %80’i şirketlerinin kriz esnasında mevcut iklim eylemlerini yerine
getirebildiğini belirtti. Ancak uzmanlardan %47’si, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşabilmeleri için
daha destekleyici hükümet politikalarına ihtiyaç duyduklarını ekledi. Bu verilere, The Climate
Group adlı uluslararası kâr gütmeyen kuruluşun 17 Haziran’da yayımladığı ve özel sektörde
dünyanın ileri gelen sürdürülebilirlik uzmanlarının COVID-19 etkilerini değerlendirdiği anket sonucu
ulaşıldı.(İklim Haber)

Haftanın Yazısı

İklim değişikliğini neden görmezden geliyoruz (Yesil Gazete) 

Haftanın Makalesi

The economic interaction between climate change mitigation, climate migration and poverty (Nature)

Haftanın Videosu

Uçuruma Tam Gaz: İklim Değişikliği | Levent Kurnaz | TEDxIstanbul

Haftanın Karikatürü



Haftanın Grafiği

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.



-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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